ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN BẮC                                Độc lập - Tự do- Hạnh Phúc

      Số: 76 /TB-UBND                        Hàm Thuận Bắc, ngày 18  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục TTHC thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

Căn cứ Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh, về việc phê duyệt danh mục và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa giới hành chính

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận và Công văn số 583/STTTT-BCVT&CNTT ngày

14/4/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông, về việc thực hiện cập nhật quy trình

điện tử khung giải quyết TTHC được phê duyệt tại Quyết định số 644/QĐ-UBND

ngày 07/4/2023;

UBND huyện Hàm Thuận Bắc thông báo đến các tổ chức, cá nhân Danh mục

TTHC thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa giới

hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Thuận cụ thể, như sau:

1. Phạm vi, địa điểm thực hiện: Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của cơ quan cấp tỉnh thực hiện việc tiếp nhận, trả kết quả tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh và Bộ phận một cửa huyện.

2. Thời gian thực hiện thí điểm: Từ ngày 01/5/2023 đến hết ngày

31/12/2023.

3. Danh mục 13 thủ tục hành chính thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết

quả không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Thuận (kèm phụ

lục theo Quyết định 644/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh).

UBND huyện Hàm Thuận Bắc thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

huyện biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận Một cửa huyện (thực hiện và công khai);
- Lưu: VT,Hiền.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thạch

N

g

u

y

ễ

n

		2023-04-18T08:08:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bảy<baynv@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!